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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

По извршеното проверување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 
Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за распоредувањето на одредени 
стоки во Комбинираната номенклатура согласно со регулативите на Европската комисија, 
објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 133/2016, направена е 
техничка грешка, поради што се дава

ИСПРАВКА НА УРЕДБАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА 
ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕТО НА ОДРЕДЕНИ СТОКИ ВО КОМБИНИРАНАТА 
НОМЕНКЛАТУРА СОГЛАСНО СО РЕГУЛАТИВИТЕ НА ЕВРОПСКАТА 

КОМИСИЈА

Составен дел на Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за 
распоредувањето на одредени стоки во Комбинираната номенклатура согласно со 
регулативите на Европската комисија, објавена во „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 133/2016 е следниов прилог.

Бр. 42-4714/2
20 јули 2016 година Од Владата на Република 

Скопје Македонија
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